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Bądź łowcą! Zapoluj na dobrego pracodawcę! 

Idź świadomie do celu! 

Poznaj sprawdzone pomysły na własny biznes. 

Centrum Nauki Kopernik w Pile! 
 

 

Przed nami V jubileuszowa edycja Pilskich Subregionalnych Targów Pracy i Kariery. 

Tradycyjnie już zapraszamy na: 

TARGI EDUKACYJNE  - piątek, 1 kwietnia 2016r., godz. 10:00-14:00 

TARGI PRACY I KARIERY – sobota, 2 kwietnia 2016r., godz. 10:00-13:00 

 

Nadchodząca edycja targów skierowana jest do osób zainteresowanych podjęciem pracy, 

rozwojem swojej kariery zawodowej, a także dla absolwentów, którzy dopiero wstępują na 

rynek pracy. Jednym z elementów programu Targów będzie franczyza, jako sprawdzony 

pomysł na własną działalność gospodarczą.  

Wśród wystawców pojawią się pracodawcy z Piły i regionu, którym bezpłatnie oferujemy 

miejsca wystawowe. Podczas targów pracodawcy będą mogli zaprezentować profil swojej 

firmy oraz przeprowadzić bezpośrednie rozmowy z potencjalnymi pracownikami. 

Zapewniamy także dla chętnych specjalne miejsca, przeznaczone na przeprowadzenie 

rozmowy kwalifikacyjnej. 

 

ORGANIZATORZY 

                                                          

PATRONAT HONOROWY 
 

ADAM SZEJNFELD  - Poseł do Parlamentu Europejskiego 



 

 

 

2 

 

WSPÓŁORGANIZATORZY 

 
Powiatowy  

Urząd Pracy  

w Pile 

  

 

 

 

Cech Rzemiosł Różnych w 

Pile 

 

 

Centrum Edukacji i Pracy 

Młodzieży OHP w Pile  
 

 

Zamiejscowy Ośrodek 

Dydaktyczny w Pile 
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PATRONAT MEDIALNY 
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CENTRUM NAUKI KOPERNIK w Pile! 

Objazdowa  wystawa EKSPERYMENTUJ! 

 

Z okazji 5. edycji Pilskich Subregionalnych Targów Pracy i Kariery do Piły zawita Centrum 

Nauki Kopernik z objazdową wystawą EKSPERYMENTUJ.  

Wystawa „Eksperymentuj!” to przygotowana przez Centrum Nauki Kopernik interaktywna 

ekspozycja pozwalająca zdobywać podczas zabawy wiedzę z zakresu fizyki, biologii i 

matematyki. Samodzielnie przeprowadzane doświadczenia i eksperymenty w naturalny 

sposób pobudzają ciekawość świata. Wystawa jest adresowana przede wszystkim do dzieci i 

młodzieży, ale z powodzeniem korzystają z niej całe rodziny, co pozwala im na przeżycie 

wspólnej naukowej przygody. 

Wystawa otwarta będzie: 

• w piątek 1 kwietnia w godz. 10:00 – 16:00 (w godz. 10:00 – 14:30 wejścia dla szkół, 

przy wcześniejszej rejestracji) 

• w sobotę 2 kwietnia w godz. 10:00-16:00 (wstęp otwarty dla publiczności) 

 

WSTĘP NA WYSTAWĘ JEST BEZPŁATNY. 

 

STREFY TARGÓW 

 

W tej edycji Targi podzielone będą na STREFY:  

 

1) STREFA TRENERÓW PERSONALNYCH/PLATFORMA PRACA – wirtualna giełda pracy 

składać się będzie z kilku stanowisk z doradcami, na których będzie można wyszukać i 

dokonać aplikacji on-line na wybrane oferty pracy znajdujące się w bazie Platformy 

Praca; w tej strefie udzielimy także pomocy w skomponowaniu CV, 

2) STREFA PRACODAWCÓW – strefa z aktualnymi ofertami pracy, stanowiska 

pracodawców  

3) STREFA KARIERY –  

• strefa przeznaczona dla stoiska powiatu pilskiego i sąsiadujących powiatów 

prezentowanych przez Powiatowe Urzędy Pracy  

• strefa przeznaczona dla osób, które chcą założyć własną działalność, 

skorzystać ze szkoleń, porad Wielkopolskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości, zapoznać się z ofertą Pilskiego Inkubatora 

Przedsiębiorczości, szkół językowych, firm szkoleniowych, pilskich uczelni 

wyższych i innych podmiotów składających się na tzw. otoczenie biznesu 
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4) VIDEO CV -   jedna z metod wykorzystywanych w zachodniej Europie, a w Polsce 

dopiero wchodzącą na rynek. Jest to krótki około minutowy film ukazującym 

kandydata. W nim prezentuje swoje doświadczenie oraz pasję i pozwala poznać się 

pracodawcy. Video CV umożliwia pracodawcy uzupełnić informacje zawarte w 

konwencjonalnym CV na temat potencjalnych pracowników. Dzięki czemu może on 

łatwiej podjąć decyzję, którego z kandydatów zaprosić na rozmowę kwalifikacyjną. 

 

Organizatorzy przygotowali dla odwiedzających Targi bogatą ofertę warsztatów i szkoleń, 

zarówno dla osób uczących się, jak i dla tych, którzy swoje pierwsze doświadczenia na rynku 

pracy mają już za sobą. 

I dzień – TARGI EDUKACYJNE – „Świadomie do celu” 

 

W tym dniu zapraszamy rodziców oraz uczniów szkół gimnazjalnych, ponadgimnazjalnych, 

szkół średnich, a także studentów. Przygotowaliśmy dla nich bogatą ofertę edukacyjną, 

połączoną z warsztatami, które poprowadzą:  

• Anna Oleszczyk z Zespołu Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Pile - 

„Świadomie do wyboru zawodu - cechy osobowości a wybór zawodu" 

• Monika Lisiecka z Pracowni Innowacji – „Młodzi otwarci na świat: jak zdobywać 

kompetencje i doświadczenie?” 

• Monika Rozmarynowska - „Cechy dobrego lidera” 

Głównym przesłaniem pierwszego dnia targów jest pomoc młodym ludziom w odnalezieniu 

własnej ścieżki rozwoju osobistego oraz edukacji, a jednocześnie pokazanie jakie trendy 

panują na pilskim rynku pracy. Do dyspozycji naszym gości będą doradcy zawodowi, którzy 

w fachowy sposób doradzą jaki kierunek edukacji i rozwoju najbardziej odpowiada naszym 

predyspozycjom. Zapraszamy również do wypełnienia kwestionariusza preferencji 

zawodowych i omówienie go z jednym z naszych doradców. 

Na targach zaprezentują się pilskie szkoły ponadgimnazjalne oraz wyższe, a także 

pracodawcy z regionu. 

II dzień – TARGI PRACY I KARIERY  

„Etat 2016”                                        „Rynek pracy bez barier” 
 

Na sobotę zapraszamy wszystkie osoby poszukujące pracy, chcące rozwijać swoje 

umiejętności, zmienić ścieżkę kariery.  

ETAT 2016 
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Zapraszamy do Strefy Platforma Praca, w której zlokalizowana będzie wirtualna giełda pracy. 

W specjalnie przygotowanych boksach, czekać będą na Państwa doradcy zawodowi oraz 

asystenci, którzy: 

� pomogą napisać prawidłowo CV  
� zrobią prawidłowe zdjęcie do CV 
� wyszukają w bazie Platformy Praca odpowiedniej oferty pracy  
� dokonają w naszym imieniu aplikacji on-line na wybrane oferty pracy 

 

Ponadto nasi doradcy chętnie odpowiedzą na wszelkie pytania związane z możliwościami 

rozwoju osobistego oraz dalszej ścieżki kariery. 

Zapraszamy również do Strefy Kariery, która przeznaczona jest dla osób, które chcą założyć 

własną działalność, skorzystać ze szkoleń, porad Wielkopolskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości, zapoznać się z ofertą Pilskiego Inkubatora Przedsiębiorczości, szkół 

językowych, firm szkoleniowych, pilskich uczelni wyższych i innych podmiotów składających 

się na tzw. otoczenie biznesu. 

RYNEK PRACY BEZ BARIER 

Na targi zapraszamy także osoby niepełnosprawne oraz przedsiębiorców, którzy chcą takie 

osoby zatrudnić w swojej firmie. Podczas prelekcji przygotowanej przez Zakład Aktywizacji 

Zawodowej w Pile pt. „Rynek pracy bez barier, czyli fakty i mity na temat zatrudniania osób 

z niepełnosprawnością” będzie można zapoznać się z korzyściami oraz aspektami prawnymi 

dotyczących zatrudniania osób niepełnosprawnych (prawa i obowiązki pracodawcy). 

Podzielimy się także z państwem „dobrymi praktykami” pracodawców, którzy od prawie 

dwóch lat zatrudniają byłych podopiecznych Zakłady Aktywizacji Zawodowej. 

PORADY PRAWNE 

W dniu 2 kwietnia, podczas Targów 

Pracy i Kariery  do Państwa dyspozycji 

będą adwokaci z Kancelarii Adwokackiej 

Grabarczyk Drabik Nowaczyk, którzy 

udzielą porad prawnych dotyczących 

zmian, które weszły w życie od 1 stycznia 2016 roku w Kodeksie Pracy pt. “Najważniejsze 

zmiany w Kodeksie Pracy w 2016 r. dotyczące umów o pracę na czas określony”. Osoby 

zainteresowane poradami prawnymi zapraszamy do wcześniejszego nasyłania pytań, na 

które Kancelaria Adwokacka odpowie w czasie trwania targów. Umożliwi to kompleksową i 

szybką pomoc osobom zainteresowanym. Pytania prosimy przesyłać na adres:  

DZIEŃ Z LEADER SCHOOL PIŁA 

We współpracy z Leader School Piła przygotowaliśmy dla Państwa szkolenie „Jak 

przygotować się do rozmowy kwalifikacyjnej w języku angielskim / języku niemieckim”. 
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Ponadto podczas targów przyjmowane będę zgłoszenia na bezpłatne kursy języka 

angielskiego oraz kurs komputerowy. 

WIZERUNEK W BIZNESIE 

Na warsztatach przygotowanych przez Katarzynę Ziomek               

z „Wizerunek w kolorach” podpowiemy jak kreować swój 

wizerunek w biznesie. 

Warsztaty pozwolą nabyć nową wiedzę. Zapoznać się                       

z podstawowymi zasadami dress code i komunikacji 

niewerbalnej. Rozwijają też umiejętności związane z prezentacją 

własnej osoby i budowaniem wizerunku oraz dostosowaniem 

wyglądu i zachowania do różnych sytuacji życiowych. Na 

zajęciach prezentowane są zagadnienia teoretyczne ubogacone o 

praktyczne ćwiczenia autorskie. 

 Katarzyna Ziomek to  trener etykiety biznesu i dress code, osobista stylistka, personal shopper, 

doradca wizerunku, licencjonowana Style Coach (należąca do międzynarodowej organizacji 

zrzeszającej Style Coachów IASC). Absolwentka prestiżowej szkoły Style Coaching Institute w 

Londynie, Akademia OSA i wielu innych szkoleń m.in. z zakresu wizażu i stylizacji paznokci w Polsce i 

w Szwajcarii. 

AKADEMIA MENEDŻERA W DAMIANEM ROZMARYNOWSKIM 

Zapraszamy na warsztaty „Metodologia i narzędzia menedżerskie”, które poprowadzi nasz 

gość specjalny. 

Warsztaty składać się będą z dwóch części: 

seminaryjnej oraz warsztatowej. Część seminaryjna 

ma na celu wprowadzenie koniecznych komentarzy 

do zagadnień związanych z metodologią i narzędziami 

menedżerskimi, które zostały zawarte w programie. 

Natomiast część warsztatowa wiąże się wyłącznie z 

ćwiczeniami konkretnych metod menedżerskich, 

dzięki czemu Uczestnicy wydarzenia zakończą 

spotkanie z konkretną wiedzą na temat wybranych 

zagadnień. 

Nasz gość specjalny wywodzi się z jednej z najbardziej 

renomowanych Szkół Coachingu na świecie – Noble Manhattan Coaching; certyfikowany 

coach NMC, licencjonowany game coach Norman Benett Academy oraz certyfikowany trener 

Akademii Trenerów Marschall Polska. W branży szkoleniowej funkcjonuje od 2010 roku, 

głównie w obszarach zarządzania oraz sprzedaży bezpośredniej i call center. 

 


